
 

 

 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO:I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

Sede legale e ufficio segreteriaLungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 

All’Albo Sito Web dell’Istituto 
 

 

 

Oggetto: istanze pervenute per l’individuazione di n. 1 ESPERTO nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). –  
 DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

Codice Progetto 10.2.2A -FSEPON-CL-2021-159 CUP H53D21000710007 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso Prot. 7049/U del 28/09/2022 di procedura di selezione interna di: 1 

ESPERTO  
 VISTA  la graduatoria definitiva prot. n. 7422 del 10/10/2022 

 

 

 
DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria da intendersi atto definitivo:  

 
 

modulo posizio

ne 
esperto punti 

La matematica …non è un 

problema 

1 GOLEMMO FRANCO 49 

2 PUGLIESE NICOLETTA MARIA GRAZIA 13 

3 FREGA IDA VALERIA 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0007423/U del 10/10/2022 17:14

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

